
 

        

Bidragsansökan: 230247 

Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 2 år 
Kommunstyrelsens tvååriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera 
sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i 
Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering 
av beviljade medel sker årligen. 
 

Kund: RFSL:s Malmöavdelning (846001-3413) 

Skapad av: Barbora Majdisová, malmo@rfsl.se 

Handläggare: Annika Andersson, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 

Externt Id:  

Status: Mottagen 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering av beviljade 
medel sker årligen. Ansökan för verksamhet avseende kalenderår 2026 och 2027 ska vara inlämnad senast den 31 
oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 

 
GRUNDKRAV  



 

        

Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 

 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen ska inkomma med ett fysiskt utdrag från sitt skattekonto. Detta görs genom att du kontaktar 
Skatteverket via mejl eller telefon och begär ett utdrag av organisationens skattekonto. Uppge att utdraget ska avse 
perioden från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. Utdraget skickas då till organisationen, 
som i sin tur skickar vidare det oöppnade kuvertet till följande adress: Malmö stad, Stadskontoret, Intern ledning och 
samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 

 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 

RFSL Malmö 
 
Har organisationen fått flerårigt bidrag (minst två år i följd) från kommunstyrelsen tidigare? Om ja, när och för vad? 
(OBS att detta är ett krav för att söka detta bidrag) 

Organisationsbidrag inom socialt område -  kontinuerligt i mer än ett decennium, tvåårigt 2024-2025. 
 
 
Organisationsnummer 

846001-3413 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 

ideell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 

Stora Nygatan 42 
211 37 
Malmö 
 
Postadress till organisationen 

Stora Nygatan 42 
211 37 
Malmö 
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 

Barbora Majdisova 
verksamhetschef 
 
 



 

        

Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    

För- och efternamn/personnummer 
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 

Kaja Simmen, Sofia Danielsson, Emil Murad 
 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 

Ja 
 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  

Nej 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 

Nej 
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 

1x verksamhetschef 
2x projektkoordinator 
1x aktivitetsledare 
1x arvoderad kommunikatör 
1x fakturerad redovisningskonsult 
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  

Nej 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller användarnamn/länkar 
till sociala medier 

www.malmo.rfsl.se 
https://www.instagram.com/rfslmalmo - Instagram 
RFSL Malmö - Facebook 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 

RFSL Malmö är en lokalförening inom RFSL - Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas, 
transpersoners och queeras rättigheter. De arbetar med påverkansarbete och sociala aktiviteter för 
hbtqi-personer och allierade i Malmöregionen.  RFSL Malmös syfte och ändamål är att verka för ett 
samhälle präglat av mångfald, öppenhet och respekt för människors olikheter, där alla, oavsett sexuell 
läggning, könsidentitet, könsuttryck och könskarakteristika, ska ha lika rättigheter och skyldigheter, 
lika värde samt lika möjligheter att leva och verka. RFSL Malmö bedrivar politik, 
informationsverksamhet, social verksamhet och stödjande verksamhet, i den mån avdelningen har 
möjligheter och resurser till, för homosexuella, bisexuella, transpersoner, personer med queera 
uttryck och identiteter samt intersexpersoner. Dessa verksamheter ska stämma överens  med RFSL:s 
principprogram, RFSL:s stadgar, beslut som fattas av RFSL:s kongress samt övriga styrdokument. RFSL 
Malmö är feministisk och antirasistisk samt partipolitiskt och religiöst obunden. 
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 

Vår primära målgrupp är personer över 18 år som tillhör HBTQ-gruppen i Malmö, men som 
organisation har vi en barnskyddspolicy som vi använder som utbildningsmaterial för personal och 
volontärer. Den kommer att laddas upp i bilagorna. 
 



 

        

Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 

Verksamheten har inte ledare som arbetar med barn 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 

Vi fokuserar på att se till att alla våra deltagare: män, kvinnor, icke-binära och transpersoner känner 
sig trygga och inkluderade under våra aktiviteter.  Vi har utvecklat specifik SRHR-sexualundervisning 
som också fokuserar på queera kvinnor och transmän. . En viktig beståndsdel i vårt arbete är att vi 
arbetar i ett könsblandat team av volontärer och personal. Under våra stödsamtal strävar vi efter att 
öka förståelsen för kvinnors rättigheter i Sverige, och för att skapa större möjlighet för kvinnors 
egenmakt. RFSL nationellt har arbetat med ett projekt som riktade sig till hbtq-personer med 
funktionsvariationer vilket bidragit till ökade kunskaper inom organisationen, och hur lokala aktörer 
som RFSL Malmö i Malmö/Skåne kan öka tillgängligheten för flera personer med funktionsvariationer. 
Vi anpassar oss efter personer med allergier och informerar tydligt om vad som gäller avseende 
parfym, nötter, pälsdjur och liknande. Vi har har i nuläget flera hörselskadade deltagare som besöker 
våra träffar, så vi har samarbetat med teckenspråkstolkar i hbtqi- communityt. Vi hänvisar också dessa 
medlemmar till RFSL Regnbågen, som är en nationell organisation för teckenspråkiga hbtqi-personer, 
för vidare nätverkande och stödjande insatser för engagemang i samhället.  Tack vare RFSL Malmös 
grupp för queera föräldrar kan vi erbjuda leksaker och material till föräldrar och barn i vår lokal.  
 
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 

 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 

 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 

 
Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 

 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 

Queer House - RFSL Malmö 
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 

RFSL Malmös syfte och huvudmål är att erbjuda en inkluderande och säker mötesplats för hbtqia+-
gemenskapen och att aktivt svara på behoven hos den lokala queercommunityt. Vi tänker oss att vår 
lokal ska bli en återspegling av de olika rösterna och identiteterna i hbtqia+communityt som helhet, 
där lokala queera aktivister och medlemmar har möjlighet att självorganisera, vara värd för 
samhällsbaserade aktiviteter och projekt och skapa queera solidaritetsnätverk. RFSL Malmös 



 

        

verksamhet är bred och innefattar mötesplats, utbildning, och påverkansarbete med syfte att 
förbättra hbtq+-personers livsvillkor och rättigheter i Malmö. Organisationen anordnar även sociala 
och stödjande aktiviteter  och projekt som stödjer specifika grupper, till exempel "Newcomers" för 
hbtq+-flyktingar, hbtq+ seniorer, transpersonen eller projekt för queera föräldrar m fl.  Med vår lokal 
strävar vi också efter att förbättra säkerheten, tryggheten och inkluderingen för våra medlemmar. Vårt 
uppdrag är att förstärka alla hbtqia+ personers röster  och bidra till deras långsiktiga egenmakt i 
processen. Vi vill att RFSL Malmös arbete och insatser alltid ska återspegla de konkreta behov, 
prioriteringar och önskemål som finns hos hbtqia+-gruppen i stort. Detta kommer att uppnås genom 
att involvera personal, medlemmar, volontärer, styrelsen, partners och andra som vill göra sin röst 
hörd. 
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  

Vi söker för att driva vår verksamhet för alla hbtq-personer i staden. Vi strävar efter att nå hela HBTQ-
gemenskapen genom att erbjuda möjligheter till aktivt och engagerande medlemskap, sociala och 
utbildningsrelaterade evenemang samt en trygg mötesplats. 
RFSL Malmö har redan olika grupper inom hbtq+ kommunityt som träffas regelbundet, håller 
utbildningar och är en aktiv resurs för både enskilda individer och organisationer i och runt staden.  
Just nu har vi följande regelbundna verksamheter: regelbundna mötesplatser för våra alla 
medlemmar, där vi bjuder in gamla och nya medlemmar till konsthantverk, komedikvällar, filmklubbar 
och spelkvällar, seniormöten två gånger i veckan , Newcomers-mötesplats för asylsökande hbtq-
personer, Kvinnogruppen, Bi/Pan nätverk, projekt för queerfeministiska och a-sexuella samt a-
romantiska personer, transgruppen och mötesplats  för hbtq+ föräldrar.  
Vi kommer fortsätta ordna medlemsmöten för att fånga upp medlemmarnas önskemål och inspirera 
till engagemang. Vi kommer också att delta i förberedelserna inför Malmö Pride 2026, som vi har ett 
nära samarbete med när det gäller aktiviteter och att nå vår målgrupp. 
 
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 

2026 planerar RFSL Malmö att flytta tillsammans med Malmö Pride till nya lokaler på Mitt Möllan. 
Genom att gå samman och dela resurser vill vi skapa en levande queer-hub för hela HBTQ-
gemenskapen i staden, inspirerad av Regnbågshuset i Göteborg. Vi anser att det behövs platser för 
hbtq-personer som drivs av målgruppen själv; där vi själva får sätta agendan utifrån våra kunskaper 
och behov.  Där kan de mötas, arrangera aktiviteter och skapa tillsammans med andra. 
Lokalen kan till exempel användas för: möten, mingel och sociala träffar,workshops och föreläsningar, 
konferenser, kreativt skapande, kulturevenemang. utställningar, enklare kaféverksamhet, arbetsplats, 
olika typer av stödsamtal 
 
Vi vill fortsätta och utforska möjligheterna till expansion till följande aktiviteter: 
- RFSL Newcomers 
Socialt stöd för hbtqi asylsökande - stödjande samtal som drivs av ansvarig för social stöd 
Empowerment och mentorskap - kompetensutveckling 
- Kvinnogruppen 
mötesplats för queera kvinnor för att diskutera böcker, sticka och äta brunch 
- Seniorprojektet 
Mötesplat för hbtqi personer över 60 år att motverka ofrivillig ensamhet 
- Queerkids 
En trygg plats där hbtqi föräldrar kan umgås avslappnat, stifta nya bekantskaper och utbyta 
erfarenheter 
- SpAce 
Mötesplats och utbildning för alla inom det aromantiska (aro) och asexuella (ace) spektrumet (aspec) 
- RFSL Radio 



 

        

Veckovis radioshow från hbtq-livet i Malmö, Sverige och världen 
- Bi+ Nätverket 
Mötesplats och utbildning för alla inom det biromantiska och panromantiska spektrumet 
 -Transgruppen 
Mötesplats och utbildning för trans människor 
- Medlemsmöte och Queer Bibliotek: ett tryggt utrymme att samlas, läsa, titta och diskutera queera 
filmer, och socialisera 
 
Övergripande 
Organisering av nätverksträffar var tredje månad med alla queerorganisationer och grupper som är 
verksamma i Malmö för att öka möjligheterna till bredare samarbete, hållbart resursutbyte och 
gemensam tillväxt. 
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 

RFSL Malmös arbete, mötesplatsens centrala läge, som gör den lättillgänglig med lokal kollektivtrafik, 
och målgruppen är specifikt kopplad till det lokala HBTQ-samhället i Malmö och tillhandahåller 
tjänster för dem. 
 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 

1. Läkare i världen - genomförande av hälsobaserade initiativ for hbtq+ nykomlingar 
2. Länsstyrelsen Skåne - nätverk  
3. Migrationsverket - genomförande (tillhandahållande av resebiljetter för deltagare) och 
marknadsföring 
4. Malmö Pride, Lundapride och RFSL nationell - genomförande av marknadsföring och visning 
5. Malmö Stad Bostadsrådgivning - råd och vägledning kring bostadssökande 
6. Positihiva Gruppen Syd - sexuell hälsa hänvisningar 
7. ABF - tillhandahålla material för viss pedagogisk verksamhet - mikrofon, kamera etc. 
8. Malmö Konsthall, Skånes dansteater, Page 28 - Genomförande av kulturinitiativ. 
9. Transammans Syd -samarbete vid anordnande av evenemang  
10. Rude Food - Queer Dinner och cirkulär ekonomi och hållbar omfördelning av mat bland hbtq-
personer 
11. Lesbisk Makt och Queer GIrls Malmö -  samarbete vid anordnande av evenemang för lesbiska och 
bisexuella kvinnor 
12. RFSL Ungdom Skåne - gemensamma aktiviteter för queerungdomar  
13. RFSL Rådgivningen och Checkpoint  - rådgivning och hiv-testning för vår målgrupp  
 
 
RFSL Malmö är både en viktig samarbetspartner och en strategisk resurs för Malmö Stad och 
säkerställer att mångfald och ett människorättsperspektiv integreras i stadens arbete och utveckling. 
Vi arbetar ingående och konstant med frågor som berör homofobi, transfobi och bifobi inom våra 
grupper samt utåt. Insatsen bidrar till att motverka ojämställdhet och öka jämställdhet genom att 
hbtq-personer får kunskap om sina rättigheter samt verktyg för att hävda sina rättigheter 
 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 

Genom vår verksamhet förväntar sig RFSL Malmö att uppnå både kvalitativa och kvantitativa effekter 
som stärker välmående, inkludering och synlighet för hbtqia+-gemenskapen i Malmö. 
 
 



 

        

Kvalitativa effekter: 
- Ökad känsla av tillhörighet, trygghet och egenmakt bland hbtqia+-personer. 
- Förstärkta gemenskapsnätverk och solidaritet mellan olika grupper inom den queera communityn 
(till exempel transpersoner, nyanlända, seniorer och kvinnor). 
- Minskad social isolering och förbättrad psykisk hälsa bland deltagare, särskilt hos personer i utsatta 
situationer såsom asylsökande, äldre och transpersoner. 
- Ökad kunskap, medvetenhet och acceptans för hbtqia+-perspektiv inom Malmös civilsamhälle 
genom samverkan, utbildning och synlighetsarbete. 
 
Kvantitativa effekter: 
- Bibehålla eller öka vårt medlemsantal, som idag uppgår till cirka 600 medlemmar. 
- Erbjuda aktiviteter varje dag i veckan, med minst 300 individuella deltagare per månad inom våra 
olika grupper och evenemang. 
- Öka deltagandet i communitydrivna aktiviteter (t.ex. Queer Dinner, Queer Library, Gender-Free 
Clothes Bazaar) med 10 % årligen. 
- Utöka samarbeten med minst två nya lokala aktörer per år för att stärka det tvärsektoriella 
engagemanget. 
 
Det övergripande långsiktiga målet är att bidra till ett mer socialt hållbart Malmö, där hbtqia+-
personer har lika möjligheter att delta, uttrycka sig och leva fria från diskriminering. 
 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 

 Effekterna kommer att följas upp genom: 
- Närvarostatistik och deltagarregistrering vid samtliga evenemang och aktiviteter. 
- Enkäter och feedback från medlemmar för att mäta upplevelser av inkludering, välmående och 
trygghet. 
- Regelbundna reflektionsmöten med personal, volontärer och styrelse för att utvärdera insatsernas 
resultat och identifiera förbättringsområden. 
- Sammanställning i årsredovisning och verksamhetsberättelser där både kvantitativa och kvalitativa 
resultat dokumenteras. 
 
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 

Som organisation identifierar vi oss med alla tre dimensionerna av hållbarhet. Inom vårt arbete ligger 
dock tyngdpunkten främst på social hållbarhet och, i stor utsträckning, ekonomisk hållbarhet. 
Alla våra aktiviteter är kostnadsfria och syftar till att främja kontakter, nätverk och utbyte av idéer 
inom Malmös queer-community. 
Exempel på detta är Queer Dinner i samarbete med Rude Food, som räddar oanvänd mat från lokala 
restauranger och livsmedelsbutiker, och Gender-Free Clothes Bazaar, som främjar en cirkulär ekonomi 
genom att minska avfallet och uppmuntra en kultur av delning och solidaritet bland queer-personer i 
Malmö. 
Ur ett socialt hållbarhetsperspektiv,  anser vi att det behövs platser för hbtq-personer som drivs av 
målgruppen själv; där vi själva får sätta agendan utifrån våra kunskaper och behov. Vi anser vidare att 
det är i samspelet mellan det civila samhället och kommun och stat som hbtq-personers rättigheter 
bäst tillvaratas och behov tillgodoses. Därför är det av oerhörd vikt att aktören på civilsamhällessidan 
erhåller de resurser som är nödvändiga för att skapa trygga platser för målgruppen. Här är också 
kontinuiteten viktig; vår målgrupp bör kunna känna sig säker på att RFSL har en given plats på Malmös 
stadskarta, dit de kan vända sig med glädje eller i sorg för att träffa en mångfald av likasinnade. 
RFSL Malmös  lokal har en tillgänglig entré och planerar för närvarande en renovering för att 
tillgängliggöra toaletter. Vi har i nuläget flera hörselskadade deltagare som besöker våra träffar, så vi 



 

        

har samarbetat med teckenspråkstolkar i hbtqi- communityt. Vi hänvisar också dessa medlemmar till 
RFSL Regnbågen, som är en nationell organisation för teckenspråkiga hbtqi-personer, för vidare 
nätverkande och stödjande insatser för engagemang i samhället. Vi inser att inte alla 
funktionsnedsättningar är synliga och därför är våra volontärer - minst två på varje evenemang - redo 
att hjälpa till med förfrågningar angående tillgänglighet- 
 
På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 

'Ingen Malmöbo ska begränsas i vare sig vem man älskar eller umgås med, eller i sina livsval i övrigt. 
Insatserna för att stärka HBTQIA+-personers rättigheter och möjligheter ska fortsätta genom ex 
empelvis elevhälsans arbete, kompetensutveckling för medarbetare och HBTQ-certifiering av verk 
samheter. Malmö stad har länge bedrivit ett omfattande, kunskapsbaserat arbete för att motverka 
hedersrelaterat våld och förtryck.': 
 
RFSL Malmö är en medlemsbaserad hbtq+ organisation med ett starkt fokus på att få och behålla 
medlemmar. Det gör att vi kan kommunicera effektivt med vår målgrupp och kontinuerligt bjuda in 
fler att engagera sig i vårt arbete. Vi ämnar att under året få till fler och större (till antal, digitalt om 
fysiskt inte tillåter) medlemsmöten för att interagera mer med medlemmarna så vi kan låta deras 
synpunkter inspirera och påverka mer aktivt. 
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 

 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 

2 882 351 SEK 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 

Organisationsbidrag inom socialt område - 2 år, 1,5 mil SEK 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas via post till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i rutan om 
skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 

Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via post) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 

Jag intygar ovanstående 
 
 



 

        

Bifogade filer 
ÅRSMÖTESPROTOKOLL_RFSL Malmö_signerad.pdf 
Budgetmall_Sakområde hållbarhet.xlsx 
Child Protection Policy (1).docx 
RFSL-Malmo-undertecknad-revisionsberattelse (2).pdf 
RFSL-Malmo-undertecknat-arsbokslut-1.pdf.crdownload-1 (1).pdf 
Stadgar-for-RFSL_2023.docx.pdf 
Verksamhetberattelse-2024 (1).pdf 
Verksamhetsplan-2025-RFSL-Malmo-1.pdf 
 
Ansökt belopp 
2 882 351 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 

Redovisning 

Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 

  


